Заведующему МБДОУ  №36

 «Звѐздный»

                                                                                                               Каверде Л.В.

 ______________________________

 ______________________________

 проживающего (ей) по адресу:___

 ______________________________

______________________________

 тел.__________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить за моим ребенком

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.ребенка, год рождения)

место в детском саду на время отпуска родителей с __________________ по____________.

Дата_______________ Подпись_______________